-.

Dicti frater Gerardus et Godefridus ut supra super hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie nativitatibus Domini vendito dicto quondam Gerardo ab Alardo de Puteo prout in litteris atque super hereditario censu XL solidorum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini vendito dicto quondam Conrardo a Johanne de Malsen filio Henrici de Malsen fabro prout in litteris et super jure ad opus dicti¹ (dg: Gerardi ^h) Gertrudis hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 374r 09 di 20-07-1406.

Voornoemde broeder Gerardus orde van de predikheren in Den Bosch en zijn zuster Gertrudis, kvw Conrardus van den Nuwenhuze, deden tbv voornoemde Godefridus van Bruheze afstand van (1) een b-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan wijlen voornoemde Conrardus verkocht door Gerardus, Baudewinus, Johannes en Agnes, kvw Arnoldus Bruggen, en Henricus van den Mortel, (2) een b-erfcijns van 30 schelling, met Sint-Jan te betalen, aan wijlen voornoemde Conrardus verkocht door Arnoldus zv Arnoldus van der Putte {geen datum of testes}.

-.

Dicti frater Gerardus et Gertudis super hereditario censu L solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini vendito dicto quondam Conrardo a Gerardo Baudewino Johanne fratribus Agnete earum sorore liberis quondam Arnoldi Bruggen et Henrico van den Mortel prout in litteris atque super hereditario censu XXX solidorum dicte monete solvendo hereditarie Johannis vendito dicto quondam Conrardo ab Arnoldo filio Arnoldi van der Putte prout in litteris et super jure ad opus (dg: fratris Gerardi) dicti Godefridi de Bruheze hereditarie renunciaverunt promittentes ut supra.

BP 1184 f 374r 10 di 20-07-1406.

Voornoemde Gertrudis dvw Conrardus van den Nuwenhuze en Godefridus van Bruheze deden tbv broeder Gerardus orde van de predikheren in Den Bosch zvw voornoemde Conrardus afstand van een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft

te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan wijlen voornoemde Conrardus verkocht door Johannes van Nijmegen zvw Johannes van Nijmegen {geen testes of datum}.

-.

Dicti Gertrudis et Godefridus super hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini vendito dicto quondam Conrardo a Johanne de Nijmegen filio quondam Johannis de Nijmegen prout in litteris et super jure ad opus dicti fratris Gerardi hereditarie renunciaverunt promittentes ut supra.

BP 1184 f 374r 11 di 20-07-1406.

Ghisbertus Bac zvw Goeswinus Cnode Femijen soen en Rodolphus Roesmont beloofden aan Egidius zvw Egidius gnd Lang Gielijs 29½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Ghisbertus Bac filius quondam Goeswini Cnode (dg: Fenij) Femijen soen et Rodolphus Roesmont promiserunt indivisi super omnia Egidio filio quondam Egidii dicti Lang Gielijs XXIX et dimidium gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Jacobus datum tercia post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 374r 12 di 20-07-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

1184 f. 374v.

tercia post divisionis apostolorum: dinsdag 20-07-1406.

BP 1184 f 374v 01 di 20-07-1406.

Arnoldus Meijssen zvw Willelmus Bernts soen, Petrus Vrieze bakker en Godefridus Jans soen van Overmere beloofden aan Stephanus Merlingus etc, 28 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 2.

Arnoldus Meijssen filius quondam Willelmi Bernts soen et Petrus Vrieze pistor (dg: promiserunt indivisi super) et Godefridus Jans soen van Overmere promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo etc XXVIII Vrancrijc cronen ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Johannes et Henricus datum tercia post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 374v 02 di 20-07-1406.

Voornoemde Arnoldus en Godefridus beloofde Petrus schadeloos te houden.

Dictus Arnoldus et Godefridus promiserunt Petrum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 374v 03 di 20-07-1406.

Nijcholaus van Zochel zvw Arnoldus van Zochel verkocht aan Everardus zvw Hadewigis Nezen dochter, tbv hem en zijn vrouw Metta dwv Gerardus Hannen soen, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Nuland aan het woonhuis van voornoemde kopers te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van voornoemde verkoper, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen Arnoldus bv voornoemde verkoper enerzijds en Hermannus Lambrechts soen anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de

pacht.

Solvit II boddreger.

Nijcholaus de Zochel filius quondam Arnoldi de Zochel legitime vendidit Everardo filio quondam Hadewigis Nezen dochter (dg: here vi vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco) ad opus sui et ad opus Mette eius (dg: sue uxoris) uxoris filie quondam Gerardi Hannen soen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad (dg: ip) vitam eorum vel alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in (dg: G) parochia de Nuwelant ad domum habitationis dictorum emptorum tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parrochia de Hees ad locum dictum Zochel inter hereditatem Arnoldi fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Hermanni Lambrechts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere (dg: et) tali conditione quod alter diutius vivens etc et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Egidius et Heijme datum tercia post divisionis apostolorum.